
Dobrý den děti, 

Opět posílám úkoly. Moc chválím všechny, kteří mi vypracované úkoly již poslaly, chválila 

jsem vás konkrétně při telefonických hovorech. Doufám, že tento týden při odebírání nových 

úkolů z krabice ve vchodu školy, donesete vypracované papíry úplně všichni. 

 

Český jazyk 

2.A + Verča a Adrian 

Slabikář: str. 101. nová hláska  ř. (Píše se to jako r s háčkem.) 

                Čti si každý den 1 stránku až do str. 106.  Ve Slabikáři vzadu na str. 132 je psací                

písmo- čti si! 

                V krabici budeš mít papíry na procvičování psaní i čtení. 

Písanka: str. 89- nácvik písmenka   ř    . Obtahuj a napiš. Písmenko je štíhlé, háček  

                 neroztahuj.   

                 Str. 90 obtahuj a napiš 

                  Str. 91 přečti a napiš psacím písmem. 

 

 

 Tereza Solničková 

Čítanka:  str.78 zopakuj si slabiky be bě, 78/3 napiš 

                 Str. 79 vynech 

                  Str 80 k článku Jak myška pomohla lvovi – nakresli obrázek 

                  Str. 81 zopakuj si pe pě, 81/2  napiš (je tam nápověda) 

                  Str. 82 čti 

Písanka:  str. 69 zopakuj si psací f  a doplň psacím a slova napiš 

                 Str. 70 vynech, str. 71 a 72 napiš psacím. 

Až budeš mít, dej, prosím, tento sešit  do krabice ve škole (až si půjdeš pro další úkoly.)  

Úkoly ze psaní ti budu dávat na jednotlivých listech, budeme pokračovat s trochu 

náročnějšími cvičeními a listy si budu vždy další týden kontrolovat. 



Opakování párových souhlásek (to jsou slova, která se jinak čtou a jinak píší), budeš mít opět 

na webové adrese:  www.skolakov.eu    Český jazyk 3.třída – PÁROVÉ SOUHLÁSKY 

Na stejném odkazu jsou opět Vyjmenovaná slova- každý den si vyber jedny, např. Po L  a 

rozklikni si nadpis VÝZNAM VYJMENOVANÝCH SLOV (jsou tam moc pěkně vysvětlená slova, 

která se moc často nepoužívají.) 

Když si opět rozklikneš Úkoly ze dne 27.3. a rozklikneš druhý řádek- DU- CJ dostaneš se na 

vyjmenovaná slova   - pokračuj na str. 11, str.12 napiš 5 vět (1.slovo je velkým písmenem.) 

Str.13 jsou vyjmen. Slova po M cvičení na str. 14 nahoře napiš, dole si jen přečti a odpověz. 

 

 

 

http://www.skolakov.eu/

